
GAULIGA 2011

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen C

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Monheim 245,65 248,60 494,25

2 TG Höchstädt-Nördlingen 238,90 240,75 479,65

3 SV Nordheim 231,05 236,15 467,20

4 TG Gundelfingen-Wertingen I 232,85 233,15 466,00

5 SpVgg Deiningen I 229,25 228,95 458,20

6 TV Dillingen I 232,45 225,55 458,00

7 SpVgg Deiningen II 224,40 227,35 451,75

8 TSV Harburg I 221,40 228,55 449,95

9 TSV Buttenwiesen 228,00 217,50 445,50

10 TV Lauingen 217,65 215,45 433,10

11 TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II 214,20 215,50 429,70

12 TV Dillingen II 219,45 208,95 428,40

13 VSC Donauwörth 215,90 200,05 415,95

14 TSV Harburg II 153,50 160,90 314,40

http://www.turngau-oberdonau.dehttp://www.turngau-oberdonau.de

Thomas
Hervorheben

Thomas
Hervorheben



Gauliga 2011
Gundelfingen, 9.Juli 2011

Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen C

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 248,60 TSV Monheim Behringer Anja Balken13,80 Boden15,40 Sprung14,40 St.-barren14,90 58,50 16

1 TSV Monheim Knechtel Katrin Balken15,65 Boden16,10 Sprung16,15 St.-barren16,50 64,40 1

1 TSV Monheim Siekmann Kira Balken12,80 Boden16,75 Sprung14,80 St.-barren15,55 59,90 9

1 TSV Monheim Rosskopf Bianca Balken12,85 Boden16,35 Sprung14,95 St.-barren14,40 58,55 14

1 TSV Monheim Engelhard Alina Balken12,90 Boden16,35 Sprung14,80 St.-barren15,20 59,25 12

1 TSV Monheim Bullinger Natascha Balken15,95 Boden16,90 Sprung15,90 St.-barren14,50 63,25 2

2 240,75 TG Höchstädt-Nördlingen Konle Teresa Sprung15,00 St.-barren15,65 Balken15,30 Boden15,55 61,50 52 240,75 TG Höchstädt-Nördlingen Konle Teresa Sprung15,00 St.-barren15,65 Balken15,30 Boden15,55 61,50 5

2 TG Höchstädt-Nördlingen Müller Lisa Sprung14,00 St.-barren14,95 Balken12,20 Boden14,60 55,75 30

2 TG Höchstädt-Nördlingen Hohenstatter Sarah Sprung12,40 St.-barren14,10 Balken13,40 Boden13,60 53,50 45

2 TG Höchstädt-Nördlingen Oberfrank Laura Sprung14,10 St.-barren15,10 Balken13,50 Boden13,65 56,35 27

2 TG Höchstädt-Nördlingen Hertle Isabel Sprung15,50 St.-barren16,10 Balken15,10 Boden15,55 62,25 3

2 TG Höchstädt-Nördlingen Lachenmeyer Lena Sprung15,10 St.-barren13,65 Balken14,25 Boden15,40 58,40 17

2 TG Höchstädt-Nördlingen Gritzbach  a.K. Johanna Sprung12,90 St.-barren14,85 Balken13,80 Boden13,60

3 236,15 SV Nordheim Michanikl Lucia St.-barren13,00 Balken12,60 Boden13,20 Sprung12,60 51,40 60

3 SV Nordheim Schmidtkunz Samanta St.-barren13,40 Balken14,30 Boden14,75 Sprung15,00 57,45 20

3 SV Nordheim Benninger Simone St.-barren15,10 Balken12,85 Boden15,45 Sprung13,40 56,80 24

3 SV Nordheim Kammer Marie St.-barren14,80 Balken13,60 Boden15,35 Sprung13,30 57,05 22

3 SV Nordheim Maier Carolin St.-barren15,50 Balken14,60 Boden15,85 Sprung15,70 61,65 4

3 SV Nordheim Eichler Viktoria St.-barren15,45 Balken13,35 Boden14,45 Sprung13,95 57,20 21

3 SV Nordheim a.K. Schwertberger Corinna St.-barren12,90 Balken13,10 Boden12,75 Sprung12,40

4 233,15 TG Gundelfingen-Wertingen IBreindl Katja Balken14,75 Boden15,50 Sprung14,00 St.-barren13,65 57,90 19

4 TG Gundelfingen-Wertingen IBacher Lorena Balken13,65 Boden15,50 Sprung13,55 St.-barren15,55 58,25 18

4 TG Gundelfingen-Wertingen IBirkholz Lucia Balken13,05 Boden15,85 Sprung13,65 St.-barren14,50 57,05 22

4 TG Gundelfingen-Wertingen IFink Lea Balken13,30 Boden14,15 Sprung12,85 St.-barren11,40 51,70 57

4 TG Gundelfingen-Wertingen IKling Jana Viktoria Balken14,40 Boden15,70 Sprung14,85 St.-barren14,75 59,70 10
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5 228,95 SpVgg Deiningen I Baumann Sarah Boden14,50 Sprung13,85 St.-barren14,40 Balken13,10 55,85 29

5 SpVgg Deiningen I Baumann Jana Boden15,60 Sprung14,15 St.-barren13,60 Balken12,95 56,30 28

5 SpVgg Deiningen I Lang Sarah Boden14,10 Sprung13,55 St.-barren13,30 Balken13,20 54,15 41

5 SpVgg Deiningen I Scheuermann Eva Boden15,80 Sprung15,10 St.-barren15,00 Balken14,90 60,80 6

5 SpVgg Deiningen I Zwickel Franziska Boden15,25 Sprung13,95 St.-barren13,30 Balken13,25 55,75 30

6 228,55 TSV Harburg I Heiß Jana Balken10,60 Boden15,40 Sprung13,40 St.-barren13,20 52,60 54

6 TSV Harburg I Falch Anna-Lena Balken12,35 Boden14,25 Sprung13,50 St.-barren13,80 53,90 43

6 TSV Harburg I Thiel Maria Balken13,30 Boden14,75 Sprung12,35 St.-barren12,70 53,10 49

6 TSV Harburg I Stippler Christina Balken12,80 Boden13,80 Sprung13,35 St.-barren12,90 52,85 51

6 TSV Harburg I Rudischer Elisabeth Balken14,50 Boden15,15 Sprung14,45 St.-barren15,45 59,55 11

6 TSV Harburg I Meyer Julia Balken12,30 Boden14,65 Sprung15,55 St.-barren16,30 58,80 13

7 227,35 SpVgg Deiningen II Herzel Paula Boden14,10 Sprung13,85 St.-barren9,85 Balken12,85 50,65 61

7 SpVgg Deiningen II Röttinger Katja Boden14,30 Sprung12,75 St.-barren12,60 Balken12,95 52,60 547 SpVgg Deiningen II Röttinger Katja Boden14,30 Sprung12,75 St.-barren12,60 Balken12,95 52,60 54

7 SpVgg Deiningen II Schüler Lena Boden15,05 Sprung13,90 St.-barren12,60 Balken12,00 53,55 44

7 SpVgg Deiningen II Thum Carolin Boden15,70 Sprung13,80 St.-barren14,40 Balken12,75 56,65 25

7 SpVgg Deiningen II Uhl Alisa Boden15,85 Sprung14,65 St.-barren15,10 Balken14,45 60,05 8

7 SpVgg Deiningen II Franziska Neudert Boden13,55 Sprung13,55 St.-barren14,40 Balken13,50 55,00 36

8 225,55 TV Dillingen I Granzer Nathalie Boden14,15 Sprung12,60 St.-barren13,85 Balken13,90 54,50 38

8 TV Dillingen I Bröckl Johanna Boden13,55 Sprung12,50 St.-barren15,05 Balken14,40 55,50 34

8 TV Dillingen I Schuster Annika Boden14,90 Sprung14,85 St.-barren13,60 Balken12,25 55,60 33

8 TV Dillingen I Wiesent Louisa Boden14,35 Sprung14,10 St.-barren13,65 Balken14,40 56,50 26

8 TV Dillingen I Cu Bernadette Boden15,65 Sprung12,90 St.-barren11,60 Balken13,20 53,35 47

9 217,50 TSV Buttenwiesen Sautter Victoria Sprung12,40 St.-barren10,80 Balken13,15 Boden12,85 49,20 68

9 TSV Buttenwiesen Schlicker Lisa Sprung12,95 St.-barren12,30 Balken13,70 Boden15,10 54,05 42

9 TSV Buttenwiesen Braun Laura Sprung13,75 St.-barren15,30 Balken12,85 Boden13,80 55,70 32

9 TSV Buttenwiesen Lindemeyr Theresa Sprung17,10 St.-barren15,40 Balken11,00 Boden15,05 58,55 15

10 215,50 TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II Haas Julia Sprung12,40 St.-barren11,25 Balken12,30 Boden11,45 47,40 70

10 TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II Hetsch Lena Sprung10,15 St.-barren13,10 Balken12,45 Boden13,90 49,60 67

10 TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II Unmann Pia Sprung12,35 St.-barren14,50 Balken13,85 Boden13,75 54,45 39

10 TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II Weishaupt Marie Sprung13,90 St.-barren14,05 Balken12,25 Boden14,00 54,20 40

10 TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II Weber Nicola Sprung13,70 St.-barren14,05 Balken12,30 Boden13,45 53,50 45
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10 TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II Gruber Celina Sprung13,20 St.-barren12,95 Balken12,90 Boden12,55 51,60 58

11 215,45 TV Lauingen Manz Bernadette St.-barren13,95 Balken13,80 Boden14,55 Sprung12,65 54,95 37

11 TV Lauingen Zier Annika St.-barren12,40 Balken13,20 Boden12,95 Sprung11,75 50,30 63

11 TV Lauingen Dandl Marina St.-barren12,90 Balken10,40 Boden13,55 Sprung13,15 50,00 64

11 TV Lauingen Bahlmann Lucia St.-barren15,25 Balken15,05 Boden15,30 Sprung14,60 60,20 7

12 208,95 TV Dillingen II Hardtmuth Isabell Boden13,35 Sprung13,05 St.-barren13,20 Balken13,40 53,00 50

12 TV Dillingen II Jaud Mirjam Boden13,70 Sprung13,20 St.-barren14,30 Balken12,00 53,20 48

12 TV Dillingen II Wiesent Greta Boden13,05 Sprung13,45 St.-barren13,20 Balken12,60 52,30 56

12 TV Dillingen II Link Eva Boden13,40 Sprung11,50 St.-barren12,65 Balken12,90 50,45 62

13 200,05 VSC Donauwörth Demhasaj Donjeta St.-barren12,10 Balken10,80 Boden15,00 Sprung13,60 51,50 59

13 VSC Donauwörth Demhasaj Gjeneta St.-barren12,80 Balken12,00 Boden13,25 Sprung10,95 49,00 69

13 VSC Donauwörth Kalemi Clarissa St.-barren11,10 Balken12,90 Boden12,75 Sprung13,15 49,90 65

13 VSC Donauwörth Kurnoth Anna St.-barren11,20 Balken11,15 Boden14,25 Sprung13,05 49,65 6613 VSC Donauwörth Kurnoth Anna St.-barren11,20 Balken11,15 Boden14,25 Sprung13,05 49,65 66

14 160,90 TSV Harburg II Sophia Thum Balken12,00 Boden13,85 Sprung14,40 St.-barren15,00 55,25 35

14 TSV Harburg II Schabert Ulrike Balken12,85 Boden13,45 Sprung13,40 St.-barren13,10 52,80 53

14 TSV Harburg II Muff Johanna Balken13,25 Boden13,55 Sprung12,60 St.-barren13,45 52,85 52
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Bullinger Natascha TSV Monheim 63,20 63,25 126,45

2 Knechtel Katrin TSV Monheim 61,60 64,40 126,00

3 Maier Carolin SV Nordheim 61,40 61,65 123,05

4 Konle Teresa TG Höchstädt-Nördlingen 60,70 61,50 122,20

5 Hertle Isabel TG Höchstädt-Nördlingen 59,80 62,25 122,05

6 Engelhard Alina TSV Monheim 61,65 59,25 120,90

7 Scheuermann Eva SpVgg Deiningen I 59,00 60,80 119,80

8 Kling Jana Viktoria TG Gundelfingen-Wertingen I 59,60 59,70 119,30

9 Meyer Julia TSV Harburg I 60,35 58,80 119,15

10 Uhl Alisa SpVgg Deiningen II 58,95 60,05 119,00

11 Bahlmann Lucia TV Lauingen 57,90 60,20 118,10

12 Lachenmeyer Lena TG Höchstädt-Nördlingen 59,60 58,40 118,00

13 Siekmann Kira TSV Monheim 57,95 59,90 117,85

14 Lindemeyr Theresa TSV Buttenwiesen 57,95 58,55 116,50

15 Behringer Anja TSV Monheim 57,05 58,50 115,55

16 Rudischer Elisabeth TSV Harburg I 55,70 59,55 115,25

17 Rosskopf Bianca TSV Monheim 56,55 58,55 115,10

18 Birkholz Lucia TG Gundelfingen-Wertingen I 57,75 57,05 114,80

19 Braun Laura TSV Buttenwiesen 59,05 55,70 114,75

20 Kammer Marie SV Nordheim 57,35 57,05 114,40

20 Bacher Lorena TG Gundelfingen-Wertingen I 56,15 58,25 114,40

22 Baumann Jana SpVgg Deiningen I 58,05 56,30 114,35

23 Oberfrank Laura TG Höchstädt-Nördlingen 57,80 56,35 114,15

24 Schuster Annika TV Dillingen I 58,30 55,60 113,90

25 Breindl Katja TG Gundelfingen-Wertingen I 55,85 57,90 113,75

26 Eichler Viktoria SV Nordheim 56,25 57,20 113,45

27 Schmidtkunz Samanta SV Nordheim 55,25 57,45 112,70

28 Wiesent Louisa TV Dillingen I 55,95 56,50 112,45

29 Müller Lisa TG Höchstädt-Nördlingen 56,20 55,75 111,95

Schülerinnen C
Einzelwertung

29 Müller Lisa TG Höchstädt-Nördlingen 56,20 55,75 111,95

30 Baumann Sarah SpVgg Deiningen I 55,20 55,85 111,05

30 Cu Bernadette TV Dillingen I 57,70 53,35 111,05

32 Thum Carolin SpVgg Deiningen II 54,35 56,65 111,00

33 Zwickel Franziska SpVgg Deiningen I 54,80 55,75 110,55

34 Bröckl Johanna TV Dillingen I 54,95 55,50 110,45

35 Benninger Simone SV Nordheim 53,45 56,80 110,25

36 Jaud Mirjam TV Dillingen II 56,80 53,20 110,00

37 Lang Sarah SpVgg Deiningen I 55,35 54,15 109,50

38 Unmann Pia TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II 54,75 54,45 109,20

39 Weishaupt Marie TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II 54,60 54,20 108,80

40 Schlicker Lisa TSV Buttenwiesen 54,60 54,05 108,65

41 Granzer Nathalie TV Dillingen I 53,45 54,50 107,95

42 Hohenstatter Sarah TG Höchstädt-Nördlingen 54,40 53,50 107,90

43 Manz Bernadette TV Lauingen 52,80 54,95 107,75

44 Schüler Lena SpVgg Deiningen II 53,75 53,55 107,30

45 Muff Johanna TSV Harburg II 54,20 52,85 107,05

46 Röttinger Katja SpVgg Deiningen II 54,10 52,60 106,70

47 Herzel Paula SpVgg Deiningen II 55,35 50,65 106,00

48 Fink Lea TG Gundelfingen-Wertingen I 53,75 51,70 105,45

49 Stippler Christina TSV Harburg I 52,50 52,85 105,35

50 Falch Anna-Lena TSV Harburg I 51,25 53,90 105,15

51 Hardtmuth Isabell TV Dillingen II 51,70 53,00 104,70

52 Weber Nicola TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II 51,10 53,50 104,60

53 Michanikl Lucia SV Nordheim 53,00 51,40 104,40

54 Dandl Marina TV Lauingen 53,75 50,00 103,75

55 Heiß Jana TSV Harburg I 50,60 52,60 103,20

56 Demhasaj Donjeta VSC Donauwörth 50,55 51,50 102,05

57 Hetsch Lena TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II 52,25 49,60 101,85

58 Schabert Ulrike TSV Harburg II 48,25 52,80 101,05

59 Zier Annika TV Lauingen 50,65 50,30 100,95

60 Kalemi Clarissa VSC Donauwörth 50,75 49,90 100,65

61 Gruber Celina TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II 48,80 51,60 100,40

62 Sautter Victoria TSV Buttenwiesen 48,80 49,20 98,00

63 Haas Julia TG Gundelf.-Wert.-Wittisl. II 49,50 47,40 96,90

64 Demhasaj Gjeneta VSC Donauwörth 47,10 49,00 96,10

65 Sturm Johanna VSC Donauwörth 58,15 58,15

66 Kuhn Katrin TV Dillingen I 56,80 56,80

www.turngau-oberdonau.de Seite 1 von 2



Gauliga 2011

Schülerinnen C
Einzelwertung

67 Schauer Kim TV Dillingen II 56,15 56,15

68 Failer Veronika TSV Buttenwiesen 55,45 55,45

69 Thum Sophia TSV Harburg II 55,25 55,25

70 Mischkolzi Kara TV Dillingen II 54,80 54,80

70 Beck Katharina VSC Donauwörth 54,80 54,80

72 Holzapfel Johanna TG Gundelfingen-Wertingen I 54,50 54,50

73 Thiel Maria TSV Harburg I 53,10 53,10

74 Neudert Franziska SpVgg Deiningen II 53,00 53,00

75 Wiesent Greta TV Dillingen II 52,30 52,30

76 Weber Julia TV Lauingen 51,45 51,45

77 Linke Sabrina TSV Harburg II 51,05 51,05

78 Link Eva TV Dillingen II 50,45 50,45

79 Kurnoth Anna VSC Donauwörth 49,65 49,65
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